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※本図面はA2サイズを原寸とする。

工  事  名

津市江戸橋二丁目地内施工箇所名

図面の種類

縮　　  尺 図面番号

事 業 所 名
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津市下水道局下水道建設課
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＊製品の延びとして5mm考慮する。

1051

1既設

既設

105

FLOW

平面図

12

22180

12

25
60

※本図面はA2サイズを原寸とする。

町屋第２雨水幹線築造工事
工  事  名

津市江戸橋二丁目地内施工箇所名

図面の種類

縮　　  尺 図面番号

事 業 所 名

＊布設は通常施工(耐震継手タイプ(レベル２地震動対応))とする。

津市下水道局下水道建設課

　但し、BOX-パネル間はフランジ金具(M16ボルト)またはプレートにて連結を行う。

S=1/100

２/７

1705

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(3)ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(4)

305 2005

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(1)
18045

120

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(2)

305

ボックスカルバート 割付図

1705

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(3)ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(4)

305 2005

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(1)
18045 305

端面板ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(2)

120
現場打基礎板(2) N=1枚 現場打基礎板(1) N=14枚

2200x2000

既設ボックスカルバート

22485

1/100

平成２９年度下建公補第２７号

参考

ボックスカルバート材料表（割付図）

側面図

端面板
(φ800孔)

端面板
(φ800孔)



5

10耐震性ゴムリング

35 120

5 120

内側

外側

受口差口

頂・底版・側壁 頂・底版・側壁

内側

外側

受口差口

緩衝材

緩衝材

5

外側

内側

フランジ金具 シール材

樹脂コーキング

継 手 詳 細 図 標 準 目 地 間 隔

フランジ金具連結詳細図

＊耐震性ゴムリングは工場埋め込み製作とする。

※本図面はA2サイズを原寸とする。

町屋第２雨水幹線築造工事
工  事  名

津市江戸橋二丁目地内施工箇所名

図面の種類

縮　　  尺 図面番号

事 業 所 名

図　示

津市下水道局下水道建設課

S=1/10 S=1/10

S=1/10

規　　格

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(1)

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(2)

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(3)

T-25 2000x2000x2000

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(4)

T-25 2000x2000x2000 ﾌﾟﾚｰﾄ連結用ｱﾝｶｰ付

T-25 2000x2000x1700 凸目地ﾌﾗｯﾄ ﾌﾗﾝｼﾞ金具付

段差ﾊﾟﾈﾙ T-25 開口2000x2000x300 ﾌﾗﾝｼﾞ金具付

単位 数 量

本

本

本

本

9

1

1

1

摘　　要

1式当り

IB50R同等品以上

IB50R同等品以上

IB50R同等品以上

名  称

３/７

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ材料表(耐震継手ﾀｲﾌﾟ)

工　法　図（１）

工法図（１）

現場打基礎板(2) 枚

W2

10
0

50 50

W1

ｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-25BB

溶接金網 φ6 150×150

10
0

50

現場打基礎板

名  称 規　　格 単位
(1) (2)

50

枚現場打基礎板(1)

10.0枚当り

摘　　要
数　量

同上型枠

路盤紙

溶接金網

ｺﾝｸﾘｰﾄ

φ6 150×150

18-8-25BB

m 2

m 2

m

m 2

3

W1

W2

mm

mm

2520 2760

1500 1500

3.78

5.27

37.80

33.88

4.14

5.56

41.40

37.24

10.00

10.00

－

－

S=1/30

標準施工断面図

2000

受口 差口

20
00

耐震性ゴムリング

敷モルタル

100 100

現場打基礎板

10
0
20

20
0

名  称 規　　格 単位

2520(2760)

摘　　要
(1) (2) (3)

数 　　量

10.0ｍ当り

敷ﾓﾙﾀﾙ m 0.46

m 2

m 2

25.20

基礎砕石

基面整正

25.20

27.60

27.60

0.510.46

25.20

25.20

2000×2000×2000

2000×2000×1700

2000×2000×300 m

m

m 10.0

10.0

10.0

－

－ －

－ －

－

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ(1)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ(2)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ(3)

平成２９年度下建公補第２７号

3

基礎砕石(RC-40)

※(　)表示はﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ(3)



ターンバックル
交換サポート

※本図面はA2サイズを原寸とする。

町屋第２雨水幹線築造工事
工  事  名

津市江戸橋二丁目地内施工箇所名

図面の種類

縮　　  尺 図面番号

事 業 所 名 津市下水道局下水道建設課

N=20袋

IP.2-
4

71
□

2
0
0
0
×

2
0
0
0

3
0
6
0

3
0
6
0

3
0
6
0

3
0
6
0

3
0
6
0

3
0
6
0

3
0
6
0

3
0
6
0

105

105

2
4
4
8
0

NO.36

た
て

込
み

簡
易

土
留

工
法

（
転

用
）

N=20袋（転用）

N=5袋

FH=-2.358

GH=1.60

NO.36

2320

傾斜角制限装置
（MKブロック）

層

厚

土
質
記
号

土

質

名

N  値

0.80

0.55
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図　示

DL=-5.00

４/７

S=1/100

土留工平面図
S=1/50

土留工断面図

参考

平成２９年度下建公補第２７号
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1000

捨てばり(丸太直径21cm)
825

1000

大型土のう工

大型土のう工

大型土のう工

土留工平面図・土留工断面図
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※本図面はA2サイズを原寸とする。

町屋第２雨水幹線築造工事
工  事  名

津市江戸橋二丁目地内施工箇所名

図面の種類

縮　　  尺 図面番号

事 業 所 名

構造物撤去復旧図

構造物撤去復旧図

図　示

津市下水道局下水道建設課
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1式当り駐輪場撤去

単位 数量名   称 規   格

駐輪場撤去 棟

摘　要

基本棟

個基礎ブロック撤去

個基礎ブロック撤去
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26.0

※参考総重量 4.67t
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駐輪場撤去 棟

600×600×380

追加棟

3.0

18.0

平成２９年度下建公補第２７号

2100
無筋コンクリート

10
0

※1m当り重量　7.19kg

駐
輪

場
設

置
 
N
=
1
式

(
4
棟

)

駐
輪

場
撤

去
 
N
=
1
式

(
6
棟

)

電気設備工　N=1式

張ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し･復旧 A=600.0m2

目地材 A=8.4m2



※本図面はA2サイズを原寸とする。

町屋第２雨水幹線築造工事
工  事  名

津市江戸橋二丁目地内施工箇所名

図面の種類

縮　　  尺 図面番号

事 業 所 名 津市下水道局下水道建設課

図 示

S=1/50

4400
395 2800 2800 3952800 × （ N - 2 ）

10
0

21
00

20
00

G.LG.L

正 面 断 面 図
（  ：スパン数）N 棟当り重量　222.3kg

38
0

600 600800

駐輪場S=1/10ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝　

1800

側 面 断 面 図

1800

基礎ブロック(3) 基礎ブロック(3)

600×600×380 600×600×380800×800×380

基礎ブロック(4)

単位 数量名   称 規   格

駐輪場

S=1/30

側　面　図正　面　図

2000 2000

24
70
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00

30
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20

300 300

50
0

基礎ブロック(1)

300×300×500

基礎ブロック(1)

300×300×500

数量規   格

m

個基礎ブロック(1) 300×300×500

100.0

50.0

立入防止柵(1)

名   称

フェンス(1) H=2500

S=1/30

正　面　図 側　面　図

菱形金網

2000 2000

30

180 180

45
0

S=1/20

基礎ブロック(2)基礎ブロック(2)

180×180×450 180×180×450

数量規   格名   称

m

個基礎ブロック(2)

100.0

50.0

立入防止柵(2)

フェンス(2)

摘　要

摘　要

工　法　図（２）

工法図（２）

６/７

240

2
9
0

3
0

1
0
0

2
4
0

基礎材(RC-40)

敷モルタル(1:3)

50 50

340

240

単位計算式規格名称

敷モルタル 1:3

RC-40

個10.0÷0.6PU1-240上ぶた式Ｕ形側溝

0.240×0.030×10.0

0.340×10.0基礎材

数量

10.0m当りﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝　

16.5 

0.07

3.40

12

▽-2.353

4280

300

既設ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
1500×900

張コンクリート(18-8-25BB) 

10
0

張コンクリート工 S=1/20

規   格名   称

端面板

端面板

数量単位

2320×2360×300 φ800孔 基 1.00

m2

m2

基礎砕石

基面整正

敷ﾓﾙﾀﾙ

1箇所当り

端面板

規   格名   称

規   格

m

個

名   称

仮排水管 1式当り

波状管エルボ

波状管直管

コンクリート

型　枠 m2

m318-8-40BB

2.00

数量単位

数量単位

※端面板基礎板については現場打基礎板(1)に含む

立入防止柵(2)立入防止柵(1)

1式当り

摘　要

KB-250

20

62
5

61
0

61
0

62
5

菱形金網
φ3.2x56mm目

30
0

KA-100H=1000

12
20

30
20

0
10

00

97
0

48
5

48
5

φ3.2x56mm目

100.0ｍ当り

100.0ｍ当り

180×180×450

不陸整正(RC-40) 補足材 t=1cm

▽0.077

波状管直管φ600
波状管エルボφ600

4.60

棟

個

個

600×600×380

800×800×380

基礎ブロック(3)

基礎ブロック(4)

YOKC-280SA ﾊﾟﾈﾙ無

棟 YOKC-280SA ﾊﾟﾈﾙ無基本棟

追加棟

駐輪場

駐輪場

平成２９年度下建公補第２７号

Co撤去:0.05m2

m3

m2

1基当り

 1.0

 3.0

10.0

 5.0

小口止コンクリート工

m3

0.29

1.93

S=1/50

仮排水管・小口止コンクリート工・端面板

小口止コンクリート工

φ600 内面平滑管

φ600 内面平滑管

※設置位置については、施設管理者と協議後、別途指示

0.05

0.76

0.76
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深

ふた及び受わく
種　　類

調整リング

斜　　壁

直　　壁

Ｈ（mm）

300 600 900 1200 1500 1800

Ｂ

Ｂ

ＡＡ

寸 法 表

モルタル

調整リング

斜　　壁

直　　壁

ふたボルト

調整リング

斜　　壁

直　　壁

平　面　図

ＡＡ 断面 ＢＢ 断面

100 15050

300 450 600

110 600 110

820

Ｈ

820

110 600 110

820

110600110
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15
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60

75 900 75

1050

15
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30
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90075 75
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0
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0

Ｈ

1050

φ
90
0

75

75

30
0

30
0

30
0

100

900 7575

820

110 600 110

300

900 7575

11
0

受枠（フレーム）

ナット

ナット緩み止め

調整駒（上部）

調整駒（下部）

ボルト保護材

無収縮モルタル

調整駒保護材

緊結部詳細図

連結直壁

11
0

S=1/30
S=1/3

S=1/30

S=1/30 S=1/30

S=1/30

S=1/30

連結直壁 300

連結直壁

900120 120

10
0

Ｈ

1140

S=1/30

10
0

※本図面はA2サイズを原寸とする。

町屋第２雨水幹線築造工事
工  事  名

津市江戸橋二丁目地内施工箇所名

図面の種類

縮　　  尺 図面番号

事 業 所 名

図　示

津市下水道局下水道建設課

７/７

組 立 １ 号 マ ン ホ ー ル 構 造 図

平成２９年度下建公補第２７号

1
0
0

1
3
9
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張
ｺ
ﾝ
ｸ
ﾘ
ｰ
ﾄ

既設ボックスカルバート既設ボックスカルバート

参考

組立１号マンホール構造図
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